
NMNMSML20200158

Dodatek č. 1Jll

1.

a

2.

ČI. I.

Původní text ČI. 4 odst. 1 ve znění

Zhotovitel není plátcem DPH.

Dílčí ceny předpokládaných jednotlivých ucelených částí jsou sjednány následovně:

a) DUR vč. příslušné inženýrské činnosti, podkladů, průzkumů, apod.

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla činí 764.000,- Kč bez DPH 
(dále jen cena). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

Smluvní strany se z důvodu skutečnosti, že se zhotovitel stane v průběhu plnění předmětu 
smlouvy plátcem DPH, dohodly na změně ČI. 4 odst. 1 následovně:

:e smlouvě o dílo uzavřené dne 29.04.2019 na provedení díla - zpracování projektové 
dokumentace pro územní řízení, pro stavební povolení a pro provedení stavby, podrobného 

položkového rozpočtu s výkazem výměr, soupisu prací s výkazem výměr, zajištění inženýrské 
činnosti a provedení autorského dozoru pro stavbu „II/360, II/354 Nové Město na Moravě - 

okružní křižovatka“ (dále jen „dílo “)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 10, odst. 7 
smlouvy o dílo tento Dodatek č. 1, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a 
doplňuje následovně:

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic 
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

•J

Ing. Tomáš Petr
sídlo Nad Vápenicí 42, 592 42 Jimramov - Benátky
IČ: 01320963
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
č.ú.: 2800377892/2010
zapsán v živnostenském rejstříku: Městský úřad Nové Město na Moravě 

(dále jen „zhotovitel“)

S
/’ÓJ^

i

NMNMSML20200158



dílčí cena 413.000,- Kč bez DPH

DSP vč. příslušné inženýrské činnosti, podkladů, průzkumů, a pod.b)

dílčí cena 140.000,- Kč bez DPH

DPS vč. podrobných položkových rozpočtů, výkazů výměr, apod.c)

dílčí cena 166.000,- Kč bez DPH

autorský dozord)

dílčí cena 45.000,- Kč bez DPH

se ruší a nahrazuje tímto textem:

Dílčí ceny předpokládaných jednotlivých ucelených částí jsou sjednány následovně:

DUR vč. příslušné inženýrské činnosti, podkladů, průzkumů, apod.a)

dílčí cena 413.000,- Kč bez DPH

DSP vč. příslušné inženýrské činností, podkladů, průzkumů, apod.b)

dílčí cena 140.000,- Kč bez DPH

DPS vč. podrobných položkových rozpočtů, výkazů výměr, apod.c)

dílčí cena 166.000,- Kč bez DPH

autorský dozord)

dílčí cena 45.000,- Kč bez DPH

Zvýšení ceny je možné, pokud objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které 
jsou uvedeny včl.1 a 3 této smlouvy, a o které objednatel písemně požádá.

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla činí 764.000,- Kč bez DPH 
(dále jen cena). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

Zhotovitel není plátcem DPH. V případě, že se v průběhu plnění předmětu této objednávky 
dodavatel plátcem DPH stane, bude k těmto částkám připočteno DPH ve výši dle platných 
předpisů.

Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele. Platnost ceny díla je stanovena do 
31.12.2020 s výjimkou dílčí ceny za autorský dozor, která je platná do 31.12.2022.

Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele. Platnost ceny díla je stanovena do 
31.12.2020 s výjimkou dílčí ceny za autorský dozor, která je platná do 31.12.2022.

Zvýšení ceny je možné, pokud objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které 
jsou uvedeny v čl.1 a 3 této smlouvy, a o které objednatel písemně požádá.

ČI. II.



Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1.

V Novém Městě na Moravě V Jimramově

27. 05. 2020
Dne Dne 

Objednatel: Zhotovitel:

g. Tomáš Petr

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Michal Šmarda 
starosta

Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 3 
strany textu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 7. schůzi dne 15.4.2019 pod č. usnesení 36/7/RM/2019.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním celého textu dodatku 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření 
dodatku odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto dodatku.




